[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2016  года №  259
О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие созданию
 условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий в МО Путиловское сельское поселение»
         Внести в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение  от 16 декабря 2014 года №  211 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие созданию  условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления  своих полномочий в МО Путиловское сельское поселение»  следующие изменения:
         1.  В приложение  1 «Адресный перечень мероприятий по муниципальной программе « Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в  МО Путиловское сельское поселение»  изложить в новой редакции.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на Интернет сайте МО Путиловское сельское поселение.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         В.И.Егорихин
Разослано: дело, администрации КМР
Приложение №1

	Адресный перечень

	мероприятий муниципальной целевой программы «Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в  МО Путиловское сельское поселение»

	Мероприятия
	Территориальная принадлежность (муниципальное образование)
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования ( тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2017 год

 1
	Приобретение и доставка щебня д.Нижняя.Щальдиха

	МО Путиловское сельское поселение

	2017
	220,0

	200,0
	20,0

	2
	 Приобретение и доставка щебня, очистка канав, установка двух дорожных знаков

 д. Поляны
	МО Путиловское сельское поселение
	2017
	330,0

	300,0
	30,0

	 3
	Приобретение и доставка щебня д.Горная Шальдиха
	МО Путиловское сельское поселение
	2017
	220,0

	200,0
	20,0

	 4
	Приобретение и доставка щебня, установка мусорных баков

 д.Петровщина
	МО Путиловское сельское поселение
	2017
	550,0

	500,0
	50,0

	 5
	Приобретение и установка оборудования для детской площадки  д.Валовщина
	МО Путиловское сельское поселение
	2017
	220,0

	200,0
	20,0

	 6
	Приобретение и доставка щебня д.Алексеевка
	МО Путиловское сельское поселение
	2017
	39,6

	36,0
	3,6

	7
	Приобретение и доставка щебня, очистка водоотводящих канав ст.Назия
	МО Путиловское сельское поселение
	2017
	983,79285

	894,357
	89,43571

	Итого на 2017 год
	2563,39285

	2330,35714
	233,03571